DIÁRIO OFICIAL DE BROCHIER
Prefeitura Municipal de Brochier - RS

Diário criado pela Lei Municipal nº 1.947/2025
www.brochier.rs.gov.br

1 Edição nº 018/Ano 2025

Diário Oficial Eletrônico de Brochier/RS - Lei Municipal nº 1.947/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 23/2025

PROCESSO Nº 546/2025

O Prefeito Municipal de Brochier/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público que, com base no art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133,
de 1º de abril  de 2021, com suas alterações,  promove a dispensa de licitação para a contratação de empresa(s) para fornecimento de gás GLP,
com  vasilhame  em  comodato,  para  uso  nos  diversos  setores  da  Prefeitura  Municipal  de  Brochier,  na  forma  da  solicitação  encaminhada  pela
secretaria, cuja contratação deverá ser realizada com a empresa COMÉRCIO DE GÁS PRM LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob nº 11.244.212/0001-30,
com sede na Estrada Selma Wallauer, nº 1743, bairro Faxinal, em Montenegro/RS, no valor total de R$ 23.977,70 (vinte e três mil, novecentos e
setenta e sete reais e setenta centavos).

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, Prefeito Municipal.

Publicado por: Volnei luís Herzer
Código identificador: 078cae71-f73f-4f2f-9466-28ca758dba17